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Zioła Mnicha na trawienie - ekspresowa 20x2g
 

Cena: 6,30 pln

Opis słownikowy

Producent BIG-ACTIVE

Opis produktu
 

 

Zioła Mnicha na trawienie wspomagające perystaltykę jelit składają się z odpowiednich składników roślinnych, które wpływają
osłaniająco na przewód pokarmowy, nawilżają go i wykazują delikatne przeczyszczające działanie. Herbatki tej nie powinno zabraknąć w
codziennej diecie.

 

Liść mięty pieprzowej (Mentha piperita) przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu pokarmowego, wspiera pracę jelit, ich
prawidłowe ruchy perystaltyczne i naturalne procesy trawienia. Ponadto wykazuje właściwości rozkurczowe i pomaga w usunięciu
uczucicia peności i wzdęć.

Len zwyczajny (Linum usitatissimum) jego działanie poprawiające perystaltykę jelit związane jest z dużą zawartością błonnika oraz
śluzu w nasionach lnu. Substancje te wchodzą w kontakt z wodą i silnie pęcznieją pochłaniając spore ilości wody. Spożywane
napęczniałe wodą nasiona lnu i ich odwar nawilżają organizm od środka, działają osłaniająco na przewód pokarmowy, błonę śluzową
żołądka (uszkodzoną kwasami lub niektórymi lekami), a przede wszystkim uzupełniają zapasy wody w stolcu tworzącym się w jelicie

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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grubym. Powoduje to ułatwienie wypróżnienia. Dlatego napar z nasion lnu już w tradycyjnej medycynie oraz przez naukowców, polecany
jest jako środek łagodzący zaparcia.
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